

Ordine delle Professioni Infermieristiche di Pesaro Urbino

A tutti gli Infermieri iscritti OPI di Pesaro Urbino

Al Consiglio Direttivo OPI PU

Ai Consiglieri Commissione Albo Infermieri OPI PU

Al Presidente Revisore dei Conti Avv.to Dott. Tomasetti Raffaello avv.prosperi@libero.it

Ai Revisori dei Conti OPI PU

Protocollo n. 6/1/OPIPU/10/02/2025

Data: Pesaro, 10/02/2025

Oggetto: Assemblea Annuale Ordinaria - Infermieri Ordine Pesaro Urbino anno 2025.

Gentile Collega,

l'assemblea annuale ordinaria degli Iscritti all'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Pesaro Urbino, avrà luogo, in prima convocazione, il giorno 28 febbraio 2025 dalle ore 09.00 alle ore 10,00 c/o la sede dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche, Corso XI Settembre n.115 Pesaro, e come da normativa in seconda convocazione:

<u>il giorno 01 marzo 2025 dalle ore 15,00 alle ore 17,00</u>

presso la sala riunioni dell'Associazione "Avere Cura", Via Cavallotti n. 70/72, 61121 Pesaro(PU)

con il seguente Ordine del giorno:

- Relazione della Presidente Martina Tonucci
- Variazioni Bilancio Preventivo 2024
- Bilancio consuntivo 2024
- Bilancio preventivo 2025
- Relazione del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti -Avv. Raffaello Tomasetti
- Relazione del Tesoriere -Francesco Piergiovanni
- Relazione della Presidente della Commissione Albo Infermieri -Tiziana Benedetti
- Premiazione 11º Concorso "Premio alla miglior tesi Monica Crinelli" anno 2024
- Saluto di Alberto Crinelli e Carla Ferri

L'iscritto può delegare un collega che parteciperà all'assemblea in oggetto, ogni partecipante non potrà avere più di due (2) deleghe.

Tali deleghe andranno consegnate all'ingresso il giorno dell'assemblea alla segreteria. La delega potrà essere richiesta direttamente tramite PECpesaro.urbino@cert.ordine-opi.it.

Al fine di poter organizzare al meglio l'evento, per la capienza dei posti è necessario dare conferma di partecipazione alla segreteria all'indirizzo PEC: pesaro.urbino@cert.ordine-opi.it, entro e non oltre lunedì 24 febbraio 2025.

Cordiali saluti

La Segretaria Emma Berardinelli La Presidente CAI Tiziana Benedetti La Presidente OPI PU Martina Tonucci

Sine Profess

Auna Bocordwells

There seublech